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Valmistelija talous- ja hallintojohtaja 

 
Aimo Tukiaisen Purnun säätiö on sähköpostitse lähettänyt esityksen 
museoyhteistyön käynnistämisestä. Säätiö on hakenut hankerahoitusta 
kahden vuoden Talvipurnu-kokeiluun. Säätiön saamista päätöksistä ei 
ainakaan kaupungille ole tullut tietoa. 
 
Aimo Tukiaisen Purnun säätiön hallituksen puheenjohtajan mukaan: 
”Ajatuksena on kuvitustaiteen museotyön aloittaminen ja 
talvinäyttelytoiminnan käynnistäminen kampuksella, Taidekeskus Purnun 
näyttelytoiminnan jatkaessa vielä väliaikaisesti vuokralaisen ylläpidossa. 
Jotta työ saadaan käyntiin, on säätiön päästävä palkkaamaan 
henkilökuntaa vuodenvaihteen jälkeen. 
 
Tarkoitus on työryhmässä suunnitella museotoiminta, joka tukee myös 
muiden työtä välttäen päällekkäistä työtä. Toivon, että myös kaupungin 
puolesta tulisi edustajia mukaan tähän työryhmään. Mukaan ovat 
lupautuneet Tampereen taidemuseo/Muumimuseo, Mikkelin taidemuseo, 
Kirjan museo Pukstaavi, Lastenkirjainstituutti, Suomen Sarjakuvaseura ja 
Sarjakuvamuseo ry. Kysyn kiinnostusta vielä Lahden taidemuseolta ja 
mukana on myös vapaan kentän toimijoita kuvitustaiteen ammattilaisista. 
Työryhmän suunnittelutyö käynistyy, jos hankerahaa saadaan. 
 
Kokeilun käynnistämisen ja toiminnan jatkuvuuden kannalta on olemisen 
ehto, että Oriveden kaupunki tukee hanketta, niin yhteistyöhengellään ja 
taloudellisesti. Saadaksemme valtionavustusta on oltava myös kaupungin 
avustusta. Jos haemme valtionavustuksen piiriin seuraavassa haussa, 
tarkastellaan hakemuksessa säätiön toimintaa vuonna 2022. On 
epätodennäköistä, että ensi vuoden toiminnan perusteella pääsisimme 
valtionosuuden piiriin. Seuraavan kerran haku on vuonna 2027, jolloin 
arvioidaan vuoden 2026 toimintaa. Tämä voisi olla mahdollista, jos 
saamme nyt kokeiluhankkeen ja sen myötä toiminnan käyntiin, ja 
ylläpidettyä sitä hakuvuoteen saakka. Vuosi 2027 on Taidekeskus Purnun 
juhlavuosi ja museostatus olisi komea ansio.  
 
Verraten eri kaupunkien tukemia museoita ja yrittäessä hahmotella 
museon budjettia, on säätiöllä tavoitteena saada kaupungilta vähintään 
sadantuhannen euron vuosittainen avustus. Jos avustus nyt kasvaisi 50 % 
vuosittain ja säätiö saisi kaupungilta ensi vuonna (v. 2022) 20 000 euroa, 
kasvaisi avustus 101 200 euroon vuoteen 2026 mennessä. Silloin säätiöllä 
voisi olla neljä henkilötyövuotta käytössä ja heistä kaksi täysiaikaista 
museoalan ammattilaista, miä on edellytys museoiden valtionosuudelle. 
Kaupungille satsaus on suuri, mutta sitä vastaan käynnistyy toiminta, jota 
muualla ei ole ja se kasvattaa kiinnostusta Orivettä kohtaan ja 
kulttuuritarjonnan ympärivuotinen saavutettavuus paranee. Kaupunkilaiset 
arvostavat monipuolisia kulttuuripalveluja kotikunnassaan ja museo on 
alueellaan vetovoimatekijä.” 
 
Oheismateriaalina on kokoukseen osallistuville Aimo Tukiaisen Purnun 
säätiön toimintasuunnitelma vuodelle 2022 ja 2023. 
 



Kaupunginhallituksen alaisen toiminnan käyttösuunnitelmassa ei ole 
varauduttu Aimo Tukiaisen Purnun säätiön toiminnan avustamiseen.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy lähetekeskustelun Aimo Tukiaisen Purnun säätiön 
yhteistyöesityksen jatkovalmistelun pohjaksi. 

 
 Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemä päätösehdotus: 
  

Kaupunginhallitus päättää 
 

1. järjestää kaupungin ja Aimo Tukiaisen Purnun säätiön kanssa 
yhteistyöneuvottelun. 

 
2. nimetä neuvotteluryhmään kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan, elämänlaatulautakunnan puheenjohtajan, 
kaupunginjohtajan, talous- ja hallintojohtajan, liikuntapäällikön sekä 
kansalaisopiston rehtorin. 

 
3. antaa neuvotteluryhmälle tehtävän selvittää lyhyen ja pitkän aikavälin 

yhteistoimintamahdollisuudet Aimo Tukiaisen Purnun säätiön 
kaupungin ja välillä 31.10.2022 mennessä. 

 
4. antaa neuvotteluryhmälle tehtävän valmistella ehdotus kuluvan vuoden 

yhteistoiminnasta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että kaupunginhallitus kuuli varapuheenjohtaja Ilkka Hjerppeä 

asiantuntijana, jonka jälkeen hän poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) 
kokouksesta kello 18.29. 

 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtajana tämän pykälän aikanan toimi 

kaupunginhallituksen valitsema tilapäinen puheenjohtaja Touko Sikala. 
 
 - - - - - - - - - - - - - - - 


